

## **Bendt Larsen ApS**

Skræppedalsvej 2

5592 Ejby

CVR-nr. 14595007

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Bendt Larsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bendt Larsen ApS  
Skræppedalsvej 2  
5592 Ejby

CVR-nr.: 14595007  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Bendt Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af smykker samt drift af detailbutikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 557 t.kr. mod et overskud for sidste år på 24 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Det er selskabets forventning at det kommende års resultat vil være på samme niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.625.604</b>	<b>2.841.796</b>
Personaleomkostninger	1	(2.131.086)	(1.963.512)
Af- og nedskrivninger		<u>(339.905)</u>	<u>(276.005)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.154.613</b>	<b>602.279</b>
Andre finansielle indtægter		502	1.191
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(424.351)</u>	<u>(474.142)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>730.764</b>	<b>129.328</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(173.689)</u>	<u>(104.842)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>557.075</u></b>	<b><u>24.486</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>557.075</u>	<u>24.486</u>
		<b><u>557.075</u></b>	<b><u>24.486</u></b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		617.292	544.908
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>617.292</b>	<b>544.908</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<b>617.292</b>	<b>544.908</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		8.222.543	6.696.555
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.222.543</b>	<b>6.696.555</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.296	353.918
Udskudt skat		190.703	364.392
Andre tilgodehavender		40.778	40.778
Periodeafgrænsningsposter		41.732	39.112
<b>Tilgodehavender</b>		<b>660.509</b>	<b>798.200</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.995</b>	<b>10.110</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.900.047</b>	<b>7.504.865</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>9.517.339</b>	<b>8.049.773</b>

## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført overskud eller underskud		267.600	(289.475)
<b>Egenkapital</b>		<b>468.600</b>	<b>(88.475)</b>
Bankgæld		603.319	628.071
Anden gæld		279.642	329.642
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>882.961</b>	<b>957.713</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		230.000	170.000
Bankgæld		889.428	1.008.404
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.448	32.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.721	755.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.355.498	946.187
Anden gæld		3.903.783	4.261.142
Periodeafgrænsningsposter		7.900	6.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.165.778</b>	<b>7.180.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.048.739</b>	<b>8.138.248</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.517.339</b>	<b>8.049.773</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	201.000	(289.475)	(88.475)
Årets resultat	0	557.075	557.075
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>267.600</b>	<b>468.600</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.012.851	1.765.472
Pensioner	63.792	150.763
Andre omkostninger til social sikring	54.443	47.277
	<b>2.131.086</b>	<b>1.963.512</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.000	42.200
Renteomkostninger i øvrigt	351.224	424.110
Øvrige finansielle omkostninger	10.127	7.832
	<b>424.351</b>	<b>474.142</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	173.689	64.598
Effekt af ændrede skattesatser	0	40.244
	<b>173.689</b>	<b>104.842</b>

## Noter

	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.523.112	137.904
Tilgange	412.289	0
Afgange	<u>(109.000)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.826.401</u></b>	<b><u>137.904</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.978.204)	(137.904)
Årets afskrivninger	(339.905)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>109.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(3.209.109)</u></b>	<b><u>(137.904)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>617.292</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabets har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på 64 t.kr. vedrørende kontormaskiner og driftsmateriel. Restydelse for de indgåede leasingkontrakter udgør 106 t.kr. pr. 30. april 2016.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B & B Husby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr. i debitorer og varelager.

Pantsatte aktiver udgør 8.610 t.kr. pr. 30.04.2017.
